PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 003/2021-PRPPG

Reclassificação das propostas homologadas PIC-
PIBITI contempladas com bolsas da Unioeste e
PIC-V.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o Edital nº 027/2020-PRPPG;

considerando os pedidos de substituição de bolsistas e cancelamentos de
projetos;

considerando a revisão da ordem de prioridade de acordo com a SGPIC;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. O resultado da reclassificação das propostas de trabalho homologadas,

referente ao anexo I do Edital nº 027/2020-PRPPG contendo orientador/bolsista
contemplado com as bolsas do Programa de Iniciação Científica, a modalidade
PIBITI/Fundação Araucária, por ordem de classificação, conforme Anexo I.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 26 de janeiro de 2021.

Ricardo Vianna Nunes

Coordenador CIPIC

Sanimar Busse

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação